

SNICRO AB

559269-6693

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Mikael Blom, Styrelseledamot

2024-04-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sin huvudsakliga verksamhet inom byggföretag och bemanning inom bygg och industri.

Företaget har sitt säte i Forshaga, Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tack vare en ny kund med omfattande uppdrag har omsättningen ökat väsentligt under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-02 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 723 657	1 291 300	1 006 419
Resultat efter finansiella poster	376 276	50 549	168 909
Soliditet (%)	36	28	68

Tack vare en ny kund med omfattande uppdrag har omsättningen ökat väsentligt under räkenskapsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	132 237	39 011	196 248
Balanseras i ny räkning		39 011	-39 011	0
Årets resultat			297 910	297 910
Vid årets utgång	25 000	171 248	297 910	494 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	171 248
Årets resultat	297 910
Summa	469 158

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	469 158
Summa	469 158

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 723 657	1 291 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 723 657	1 291 300
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 230 329	-324 949
Övriga externa kostnader		-345 918	-289 037
Personalkostnader	2	-683 091	-620 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 006	0
Summa rörelsekostnader		-2 337 344	-1 234 551
Rörelseresultat		386 313	56 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 661	-6 200
Summa finansiella poster		-10 037	-6 200
Resultat efter finansiella poster		376 276	50 549
Resultat före skatt		376 276	50 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 366	-11 538
Årets resultat		297 910	39 011

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	181 494	259 500
Summa materiella anläggningstillgångar		181 494	259 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	168 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		349 494	379 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		661 534	154 474
Övriga fordringar		50 603	79 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 891
Summa kortfristiga fordringar		712 137	236 457
Kassa och bank			
Kassa och bank		307 377	75 532
Summa kassa och bank		307 377	75 532
Summa omsättningstillgångar		1 019 514	311 989
Summa tillgångar		1 369 008	691 489

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		171 248	132 237
Årets resultat		297 910	39 011
Summa fritt eget kapital		469 158	171 248
Summa eget kapital		494 158	196 248
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		202 000	235 000
Övriga skulder		106 300	120 000
Summa långfristiga skulder		308 300	355 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		201 444	17 631
Skatteskulder		104 291	48 211
Övriga skulder		210 013	74 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 802	28
Summa kortfristiga skulder		566 550	140 241
Summa eget kapital och skulder		1 369 008	691 489

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	259 500
Utgående anskaffningsvärden	259 500

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-78 006
Utgående avskrivningar	-78 006

Redovisat värde	181 494
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	120 000
Inköp	48 000
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	168 000
Redovisat värde	168 000

Underskrifter

Årsredovisning för SNICRO AB, 559269-6693
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Forshaga

Rickard Mikael Blom
Rickard Mikael Blom
Styrelseledamot
2024-04-09